O prestador/fornecedor é a Pessoa Jurídica Legis Capacitação, Gestão e Eventos LTDA, inscrito 

no CNPJ sob o nº 52.443.968/0001-96 com endereço na Avenida Visconde de Suassuna, 923, 

sala 0710, edifico bosque de Versailles, Santo Amaro, Recife-PE. CEP:50050-540. 

DO VALOR: 

O valor é de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) 

DA BASE LEGAL: 

LEI 14.133/2021 EM SEU ARTIGO 74 INCISO III, ALÍNEA F. 

DA AUTORIZAÇÃO: 

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

Tenente Ananias, 24 de outubro de 2025. 

FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE  

PRESIDENTE DA CMTA